



استخدام فارغ التحصيلان دانشگاه هاروارد آمریکا در پست های دولتی جمهوری آذربایجان

در حالیکه فارغ التحصيلان حوزه هاي علميه اسلامي خارج از جمهوري آذربايجان از هر گونه حقوقي در اين کشور محروم شده اند، پایگاه اينترنتي «قاینار اینفو» جمهوري آذربايجان اسامي شماری از فارغ التحصيلان دانشگاه هاروارد آمریکا را به مقامات دولتي در جمهوري آذربايجان منصوب شده اند، منتشر کرد که نشان مي دهد انتصاب فارغ التحصيلان آمریکا به مقامات دولتي در باکو در حال افزایش است.

آران نیوز_ در حالیکه فارغ التحصيلان حوزه هاي علميه اسلامي خارج از جمهوري آذربايجان از هر گونه حقوقي در اين کشور محروم شده اند، پایگاه اينترنتي «قاینار اینفو» جمهوري آذربايجان اسامي شماری از فارغ التحصيلان دانشگاه هاروارد آمریکا را به مقامات دولتي در جمهوري آذربايجان منصوب شده اند، منتشر کرد که نشان مي دهد انتصاب فارغ التحصيلان آمریکا به مقامات دولتي در باکو در حال افزایش است.

الچین امیربیک اف، دستیار معاون اول رییس جمهوري آذربايجان، فارغ التحصيل رشته امنیت ملي و بين المللي مدرسه کندي دانشگاه هاروارد است که پیش تر نیز سفیر سفیر جمهوري آذربايجان در سازمان ملل و فرانسه بوده است.

وصال حسین اف، رییس سازمان مهاجرت جمهوري آذربايجان ، فارغ التحصيل رشته مدیریت دانشگاه هاروارد است که پیش تر نیز نماینده مجلس بود. شاهمار موسم اف، مدیر اجرایی صندوق دولتي نفت فارغ التحصيل رشته مدیریت دولتي مدرسه جان کندي دانشگاه هاروارد است که از نخستین آذربایجانی هایی می باشد که در

این دانشگاه تحصیل کردند. متین کریم اف، معاون وزیر کار و تامین اجتماعي جمهوري آذربايجان در رشته مدیریت دولتي دانشگاه هاروارد تحصیل کرده و همچنین دیپلم «

سیاست دولتي و مدیریت « برنامه «میسون» را دریافت کرده است. متین کریم اف ، برادر اینام کریم اف، وزیر کشاورزي جمهوري آذربايجان است و به شش زبان تسلط دارد.

حسین عیسی اف ، مدیرکل شرکت حفاري ها و چاه هاي شرکت دولتي نفت، سوکار ، فرید شفی اف، سفیر جمهوري آذربايجان در چک ، طاهر کریم اف، سفیر جمهوري آذربايجان

در مالزی ، رویا طالب او، از موسسان اتحادیه اجتماعي «ایرلی» ، بختیار حاجي اف، موسس جنبش جوانان « تغییر مثبت» نیز از فارغ التحصيلان هاروارد در میان مقامات سياسي

جمهوري آذربايجان هستند.

این پایگاه اينترنتي همچنین اسامي شماری از فعالان اقتصادي و مالي و امور دیاسپوراي جمهوري آذربايجان را که از دانشگاه آمریکایی هاروارد فارغ التحصيل شده اند، منتشر کرده است.